
 

 

 

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

АКАДЕМИЧЕСКИЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

28 июня 2024 года  № 02-01-02/08 

 

О внесении изменений в 

Постановление аппарата Совета 

депутатов муниципального округа 

Академический от 21.09.2023  

№ 02-01-03/17 «Об утверждении 

Порядка составления и ведения 

бюджетной росписи главных 

распорядителей средств бюджета 

муниципального округа 

Академический» 

 

 

В соответствии со статьей 219.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Уставом муниципального округа Академический, Положением о 

бюджетном процессе в муниципальном округе Академический, 

утвержденным Решением Совета депутатов муниципального округа 

Академический от 24 ноября 2022 года №18-11-2022, во исполнение 

требований представления Гагаринской межрайонной прокуратуры г. 

Москвы № Прдр-20450048-386-24/-20450048 от 28.05.2024 г. аппарат Совета 

депутатов муниципального округа Академический 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в Постановление аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Академический от 21.09.2023 года № 02-01-03/17 

«Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетной росписи 

главных распорядителей средств бюджета муниципального округа 

Академический», признав пункт 3.3 приложения утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 

муниципального округа Академический. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 



 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления сохранить за 

главой муниципального округа Академический Ртищевой И.А.  

 

Глава муниципального 

округа Академический                                                    И.А. Ртищева 


